Les travaux objet du présent Appel d’Offres sont répartis en deux lots  

N° Lot Localités      Désignations Montant TTC 
FCFA 

1 

Nkang-Efok  
     Forage à PMH 

8.500.000 

2  Mbenega (Nyongo)  
8.500.000 

4- Coût Prévisionnel 

Le coût total prévisionnel de la présente prestation est de  17.000.000 (Dix-sept millions)fcfa TTC soit : 

 Lot1 :8.500.000 (Huit millions cinq cent mille) francs CFA TTC ; 

 Lot2 :8.500.000 (Huit millions cinq cent mille) francs CFA TTC ; 

5- Délai prévisionnel d’exécution   

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent appel d’offres est de 03 

mois calendaires. Ce délai court à compter de la date de notification de l’ordre de service de commencer les prestations.

[...]

Pour ce  lot unique, chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, un cautionnement provisoire 
délivré par un établissement bancaire de premier ordre ou compagnie d’assurance agréé par le Ministère en charge des 
Finances, dont le montant est fixé à 

 LOT1 : 170.000F ( cent  soixante-dix mille) francs CFA ; 

 LOT1 : 170.000F ( cent  soixante-dix mille) francs CFA  
Et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres. 
              Sous peine de rejet, le cautionnement provisoire devra être impérativement produit en original datant d’au plus trois 
(03) mois.

[...]

11- Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres 
 Le dossier d’Appel d’Offres National Ouvert peut être obtenu à la Mairie de la commune D’EBEBDA dès publication 

du présent Avis, contre présentation d’une quittance de versement du Receveur Municipal D’EBEBDA d’un montant non 
remboursables de 25 000F (vingt-cinq mille francs) CFA. 

12- Remise des offres 
Chaque offre rédigée en français ou en anglais et en sept (07) exemplaires, dont un (01) original et six (06) copies 

marquées comme tels, devra parvenir à la Mairie de la commune D’EBEBDA au plus tard le 06/02/2025 à 12 heures.

[...]

The file can be consulted at the EBEBDA council, during working hours from the publication of the present invitation to tender or 
EBEBDA Council. 

11- Acquisition of tenders file: 
The file can be obtained from the EBEBDA council as soon as this notice is published against payment of a non-refundable 
deposit sum of XAF 25 000F (twenty five thousand francs) CFA payable at EBEBDA municipal Treasury. 

12- Submission of offers 
Each offer drafted in English or French in seven (07) copies including the original and six (06) copies marked as such, should 
reach the EBEBDA Council not later than the06./02/.2025 at 12:00 o’oclock and should carry the inscription:

[...]

o Une attestation de domiciliation bancaire du Soumissionnaire délivrée par une banque de premier 

ordre, agréée par le Ministère chargé des Finances ; 
o La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres  d’un montant de 25.000 (vingt-cinq mille) Francs 

CFA;  
o La caution de soumission (suivant le modèle joint) d’un montant de :  

 LOT1 : 170.000F ( cent  soixante-dix mille) francs CFA ; 
 LOT1 : 170.000F ( cent  soixante-dix mille) francs CFA  

et d’une durée de validité de quatre-vingt-dix (90) jours au-delà de la date originale de la validité 
des offres ; 

o Une attestation de non exclusion des Marchés Publics délivrée par le Directeur Général de l’ARMP ; 
o Une Attestation d’immatriculation en cours de validité;